LISTA DE PRESENGA REUNIAO DO GRUPO TECNICO (16/02/2016)

“PLANO DE DESENVOLVIMENTO URBANO INTEGRADO/RMGV”

REPRESENTAGAO MUNICIPAL

Municipio Representante Telefones E.mail Assinatura
CARIACICA Angelita Senna 33545410 angelita.senna@cariacica.es.gov.br
999294098
FUNDAO Felipe David Neto 999825334 fdavidnet@gmail.com ©‘\M"’V\D :
|
GUARAPARI | José Anténio Chalhub Junior 33627744/7731 antonio.chalhub@guarapari.es.gov.br é»
999798889 — i
Maria Madalena Rodrigues Fraga Lorenc&o
SERRA 3291-2378 madafragall@gmail.com
99923-1080 N s
André Augusto Pereira Guimaraes 21246759 ( - S Q \
VIANA 999098003/ subsecdes.pmviana@gmail.com ’ = , )
998936610 ‘
31497294 brunasilva@vilavelha.es.gov.br P[ ViJlAE  PAPOT
VILA VELHA Bruna Gomes da Silva 999258570
) 31351066/1072 acbuffon@yvitoria.es.gov.br 4 e i
VITORIA Ana Claudia Buffon 998336987 /
AR
ARy S

VIANA MR G UL O My — R Tos4aY — CAQ/D\VWFQ.MW&{ELGWMCO”L ) 1/



REPRESENTACAO ESTADUAL

Secretaria Representante Telefones E.mail Assinatura
SEDURB Leticia Tabachi Silva 36365009 leticia.silva@sedurb.es.gov.br S ~ ek
36365041 Y7 v M N
SEDURB Marinely Santos Magalh&es 3636-5015 marinely.magalhaes@sedurb.es.gov.br
98897-2552 M/(A—\
SEDES Luiz Otavio 36369743 luiz.otavio@sedes.es.gov.br ) ‘ \
988023515 \/‘
SEP Vinicius Cappeletti 3636-4291 vinicius.cappeletti@planejamento.es.gov.br % .
996038727 @Pﬂb@d
SETOP José Fernando Destefani 3636-9647 jose.fernando@setop.es.gov.br
999499482
SCV Roberto Ribeiro Carneiro 3636-1495 roberto.carneiro@casacivil.es.gov.br
99943-2487
|
SEAMA || Caroline Weber _ o, 36362607 caroline.weber@seama.es.gov.br %%
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SEG Jodo Arruela Maio Sobrinho 997730712 joao.sobrinho@seg.es.gov.br - < S 4 -
36368052
IJSN Andrezza Rosalém Vieira andrezza.vieira@ijsn.es.gov.br /Mﬁ
\ et 7
IJSN Pablo Silva Lira 36361619 pablo.lira@ijsn.es.gov.br %/
36361628 1
IJSN Sandra Campeéo 992730049 sandra@ijsn.es.gov.br
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REPRESENTAGAO SOCIEDADE CIVIL

Municipio Nome Telefones E.mail Assinatura
Marcos dos Santos 3327-3789 santosmarcosuedsb@yahoo.com.br
FAMOPES Sebastido Angelo de Moura 3260-1518 mourabarra@gmail.com _—
99881-0929 /\/)
74 2
Dauri Correa da Silva 3366-3197 muda.dauri@gmail.com /WQ
/




